
11. pielikums
(datums) līgumam Nr. _________ “Par valsts pētījumu programmas
“Lauksaimniecības un meža resursu izpēte drošas un noturīgas Latvijas attīstībai”
2026.–2028. gadam projekta īstenošanu”

“Projekta vidusposma/noslēguma zinātniskā pārskata veidlapa”
Projekta nosaukums:
Kopsavilkums:

1. Zinātniskā izcilība
(apraksts)

2. Ietekme
2.1. Projekta un tā rezultātu ietekme uz attiecīgo jomu un pētniecības kopienas attīstību Latvijā, tās starptautisko konkurētspēju
(apraksts)
Tabula Nr. 1
	[bookmark: _Hlk77712542]Nr.
	Sadarbības institūcija/organizācija, valsts
	Sadarbības veids
	Rezultāts
	Laika posms

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	n
	
	
	
	


2.2. Projekta ietekme uz studējošajiem izglītības procesā, nodrošinot prakses un darba iespējas, kā arī projekta zinātnisko rezultātu izmantošanu augstākās izglītības ieguves procesā
(apraksts)
Tabula Nr. 2
	Promocijas un maģistra darbi, kurus vada vai konsultē projekta vadītājs vai galvenie izpildītāji šā projekta ietvaros (ja darbs ir aizstāvēts, norādīt to pēdējā tabulas sadaļā, papildinot ar datumu un attiecīgas promocijas padomes lēmumu)

	Nr.
	Darba autors
	Darba nosaukums, studiju līmenis, hipersaite uz promociju/noslēguma darbu datubāzi
	Vadītājs un konsultants
	Darba aizstāvēšana

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	n
	
	
	
	


2.3. Projekta un tā rezultātu ietekme uz nozaru politikas veidotājiem un ieviesējiem, sniedzot rekomendācijas nozares rīcībpolitikas veidošanai
(apraksts)
Tabula Nr. 3
	Nr.
	Sadarbībā ar
	Sadarbības veids
	Rezultāts
	Laika posms

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	n
	
	
	
	


2.4. Projekta un tā rezultātu ietekme uz sabiedrību kopumā, nodrošinot zināšanu pārnesi un veicinot izpratni par pētniecības lomu un devumu sabiedrībai
(apraksts)
Tabula Nr. 4
	[bookmark: _Hlk77712698]Nr.
	Komunikācijas kanāls (piem., radio, TV, sociālie tīkli u.c.).
	Aktivitāte (intervija, populārzinātnisks raksts, seminārs u.c.)
	Plānotā/sasniegtā mērķauditorija (apraksta mērķauditoriju un sasniegto tās apjomu)
	Pieejams (hipersaite)
	Publicēšanas/
norises datums

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	n
	
	
	
	
	


2.5. Projekta zinātniskie rezultāti un to pieejamības nodrošināšana.
(apraksts)
3. Īstenošana
(apraksts)

2

